

Lõputöö lühikokkuvõte

Asutus <i>(eesti ja inglise keeles)</i>	Tallinna Tehnikaülikool, Tallinna Kolledž <i>Tallinn University of Technology, Tallinn College</i>
Õppekava	Majandusarvestus
Autor	Keit Putrolainen
Juhendaja	Kristo Krumm
Töö pealkiri <i>(eesti keeles)</i>	ETTEVÕTTE FINANTSSEISUNDI HINDAMINE REHVID PLUSS OÜ NÄITEL
Töö pealkiri <i>(inglise keeles)</i>	FINANCIAL ASSESSMENT OF A COMPANY, THE EXAMPLE OF REHVID PLUSS OÜ
Töö lühikokkuvõte <i>(eesti keeles, 1-2 lk)</i>	

...

Käesoleva bakalaureusetöö eesmärgiks oli analüüsida ettevõtte Rehvid Pluss OÜ finantsseisundit perioodil 2012-2015 võrreldes seda konkurentide finantsseisundiga, likviidsuse, rentaabluuse ja jätkusuutlikkuse vaatepunktist. Lõputöö raames uuriti, kas ettevõtte kiire kasv on olnud positiivse või negatiivse loomuga ning kas tulevikus peaks ettevõtte juhtkond finantsseisundi muutmiseks meetmeid rakendama. Finantsanalüüsi teostamiseks kasutati bilansi ja kasumiaruande horisontaal- ja vertikaalanalüüsi ning suhtarvude analüüsi, mis omakorda koosnes likviidsus ja maksevõime, rentaabluuse ja rahavoo suhtarvude analüüsimisest. Lisaks viidi läbi pankrotiohu analüüs kasutades Altmani z-seisu võrrandit ja jätkusuutliku kasvu analüüs. Paljusid saadud tulemusi võrreldi ka tegevusvaldkonna keskmise tulemusega.

Kokkuvõtvalt võib öelda, et Rehvid Pluss OÜ jaoks olid väga edukad aastad 2011 ja 2012, mil ettevõtte maht kasvas jõudsalt ning finantsnäitajad olid heal tasemel. 2013. aastal tabas rehviturgu kriis, mis mõjutas olulisel määral ka Rehvid Pluss OÜ-d ning väga mitmed finantsnäitajad langesid kriitilisele tasemele, kuid turulangusest hoolimata suutis ettevõtte oma turumahtu suurendada konkurentide arvelt. 2014. aasta oli veel ettevõttele raske periood, mil alles taastuti 2013. aastal läbitud kriisist, alles 2015. aastal on ettevõtte näitajad taas olulisel määral paranema hakanud. Seega on ettevõtte näitajad küll langenud kogu võrreldava perioodi jooksul, kuid arvestades 2013. ja 2014. aasta rasked turutingimusi võib väita, et ettevõtte on suutnud siiski kasvada edukalt.